ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR CASA DE SAÚDE DE SANTOS
Edital Nº 002/2021 – Processo Seletivo 2022 - Programas de Residência Médica

RESULTADO DA 2ª FASE

Relação de candidatos aprovados na 2ª fase e em lista de espera, por ordem de
classificação:

MEDICINA INTENSIVA – APROVADOS
INSCRIÇÃO NOME
004/MI Gabriel Vieira Rosa
003/MI Rodrigo Elias Micheletti

MEDICINA INTENSIVA – LISTA DE ESPERA
INSCRIÇÃO NOME
008/MI Mariana Borges Kanashiro

CIRURGIA GERAL – APROVADOS
INSCRIÇÃO NOME
002/CG Giovanna Bozza Trocoli
005/CG Kim Tsujita Tomimatsu

Obs.: O edital com o resultado final, pós recurso e com a convocação para matrícula será publicado no dia

10/02/2022.

Atenciosamente,

Comissão de Residência Médica
Associação Hospitalar Casa de Saúde de Santos - CSS